股份有限公司   股東印鑑卡
♥以誠為本 以心待客♥

戶號

股東姓名 王小明
身 分 證

統一編號
A123456XXX 印            鑑

王

小明

戶籍地址 台北市敦化 X路 X段 X號 X樓

通訊地址 同上

出生日期 YY/MM/DD 電話 2586-XXXX

外國股東應加填國籍/註冊地:________________

【印鑑卡填寫注意事項】

1.股務代理部所蒐集之個人資料，僅會在辦理股務之目的範圍內為處理或利用，相關資料

  將依法令或契約之保存期限保存，股東如欲行使相關權利，請逕洽股務代理部。

2.依(八九)台財證(三)第五四一六六號函規定未成年股東印鑑卡須加蓋父母雙方印鑑。

3.請附身分證影本正反面一份，以免影響股東權益。

本
股
東
凡
行
使
股
東
之
權
利
，
即
日
起
概
以
本
留
存
印
鑑
及
資
料
為
憑
。

001-11004                      塗改處請加蓋原留印鑑

股份有限公司

股 東 印 鑑 證 明 書

股東戶號

股東戶名 王小明

股東原留印鑑
股 務 代 理 人 元 大 證 券
加 蓋 印 鑑 核 印 符 章 處

新

印鑑

008-11001

                印鑑掛失/變更戶名  申 請 書  ♥以誠為本 以心待客♥

中華民國 109 年  12 月  31 日

股票種類 股        票         字         號 張 數 股    數

合                           計

股東戶名：

股東戶號：王小明

登

記

 經

辦

 核

印

 收

件

本股東為  □掛失  □變更戶名  申請更換原留簽章，茲檢附(一)新印鑑卡一份(二)全部股票(如下列)

(三)股東身分證正本及影本(四)戶籍謄本或其他證明文件(變更戶名)(五)受託人身分證正本、影本及委託書

(委託辦理)，請查核並惠予啓用新印鑑(新印鑑生效以前辦理質權設定及賣出之股票，其所背書之舊印鑑仍

屬有效)，嗣後如有糾葛，本人願負一切法律責任。    此致

元大證券股份有限公司 股務代理部

(股)
006-11001

新

印鑑

新
印
鑑

掛失

換新

編    號

生效日期

由

貴
股
東
自
行
辦
理
掛
失
手
續
。

者
，
本
公
司
以
單
掛
號
寄
發
，
如
發
生
郵
遞
失
誤
時
，

※
凡
採
通
訊
方
式
辦
理
股
票
事
務
或
行
使
其
他
有
關
權
利

	(範例1)股東印鑑卡
	(範例2)股東印鑑證明書
	(範例3)印鑑掛失、變更戶名申請書